 1450
 9
00
 1450
 9
00
 5500
 2
31
0
 974  1067  974  1715  430
 2
25
0
 1
07
6
 1
07
6
eldistribution
NORRMONTAGE AB
Reaktor
TRAFO
LSP
M
an
öv
er
S
kå
p
60
0x
12
00
x4
00
MVI
400x600x200
4
23 1
5 6
Nr. Ändring Datum Sign.
Revisioner
b Ritning uppdaterad 2021-08-05 HC
180426A3
Skala DatumFormat
N2x3/6
75/28kV
b
1960mmx1340mm
1:20Nätstation N2x3/6630A
24kV
Nr.
ZN22-24/6-2-315
OL-51436
Dörröppning LSP:
Märkström SS HSP:
Märkspänning HSP:
Isolationsnivå:
EBR:
LSP Vägg:
Max Trafo mått LxBxH:
Antal HSP Fack: 6
1450x900x1750
2100mm
Sign
ES
Godk
ME
Sida/Antal
1/3
Revision
 1450
 9
00
 1450
 9
00
 5500
 2
31
0
 973,50  1067  973,50
 0
 610
 730
 0
 610
 730
 0
 7
45
 1
74
5
 296
 6
00
eldistribution
NORRMONTAGE AB
Reaktor
TRAFO
LSP
M
an
öv
er
S
kå
p
60
0x
12
00
x4
00
MVI
400x600x200
4
23 1
5 6
Måttsättning avser placering centrum ankarskena
Längd ankarskena HSP: 485mm
Längd ankarskena LSP: 795mm
180426A3
Skala DatumFormat
b1:20Nätstation N2x3/6
Nr.
ZN22-24/6-2-315
OL-51436
Sign
ES
Godk
ME
Sida/Antal
2/3
Revision
 2
34
0
 2300
 980  CC 1020  CC 1180
 1
86
0
 1680
 2
22
0
 1440
eldistribution
NORRMONTAGE AB
Placering syll
Syll dimension minst 120x120
Virkesklass NTR/A
Grus fylls upp mellan syllarna så att toppen
på grusbädden ligger i nivå med överkant syll
180426A3
Skala DatumFormat
N2x3/6
b
1960mmx1340mm
1:20Nätstation N2x3/6
24kV Nr.
ZN22-24/6-2-315 OL-51436
Dörröppning LSP:
Märkspänning HSP:
EBR:
LSP Vägg:
Max Trafo mått LxBxH:
Antal HSP Fack: 6
1450x900x1750
2100mm
Sign
ES
Godk
ME
Sida/Antal
3/3
Revision